SO
PO
RT
ES
 F
U
N
CI

Fuste Chapa de acero al carbono de calidad S235JR
Placa de asiento Chapa plana de acero de calidad S235JR con refuerzo anular y cartelas
INFORMACIÓN TÉCNICA* (Unidades en mm)
H
D
E
Y
Z
X
A
B
M
L
Altura Diámetro Manguito Espesor Puerta Placa de asiento Pernos Código
H Ø D E X Y Z A B M x L
4.000 60 - 3 102 162 410 215 300 M16x400 CAM04603
4.000 76 60 3 102 162 410 215 300 M16x400 CAM04763M60
5.000 60 - 3 102 162 410 215 300 M16x400 CAM05603
5.000 76 60 3 102 162 410 215 300 M16x400 CAM05763M60
6.000 60 - 3 102 162 410 215 300 M18x500 CAM06603
6.000 50 50 3 102 162 410 215 300 M18x500 CAM06603P50
6.000 76 60 3 102 162 410 215 300 M18x500 CAM06763M60
7.000 60 - 3 102 162 410 285 400 M20x500 CAM07603
8.000 60 - 3 140 192 440 285 400 M20x500 CAM08603
8.000 60 - 4 140 192 440 285 400 M20x500 CAM08604
8.000 76 - 3 140 192 440 285 400 M20x500 CAM08763
8.000 76 - 4 140 192 440 285 400 M20x500 CAM08764
9.000 60 - 3 140 192 440 285 400 M20x500 CAM09603
9.000 60 - 4 140 192 440 285 400 M20x500 CAM09604
9.000 76 - 3 140 192 440 285 400 M20x500 CAM09763
9.000 76 - 4 140 192 440 285 400 M20x500 CAM09764
9.000 88 - 3 140 192 440 285 400 M20x500 CAM09883
9.000 88 - 4 140 192 440 285 400 M20x500 CAM09884
10.000 60 - 3 140 192 440 285 400 M22x600 CAM10603
10.000 60 - 4 140 192 440 285 400 M22x600 CAM10604
10.000 76 - 3 140 192 440 285 400 M22x600 CAM10763
10.000 76 - 4 140 192 440 285 400 M22x600 CAM10764
10.000 88 - 3 140 192 440 285 400 M22x600 CAM10883
10.000 88 - 4 140 192 440 285 400 M22x600 CAM10884
12.000 60 - 4 140 192 440 285 400 M22x600 CAM12604
12.000 76 - 4 140 192 440 285 400 M22x600 CAM12764
12.000 76 60 4 140 192 440 285 400 M22x600 CAM12764M60
12.000 88 - 4 140 192 440 285 400 M22x600 CAM12884
* Otras medidas o configuraciones a consultar
SO
PO